[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2016 г.    № 43

	О внесении  изменений  в  постановление
администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 26.05.2014г.  № 319 «Об определении  уполномоченного  органа исполнительной  власти  Кумылженского муниципального района,  ответственного за реализацию государственной  программы Волгоградской области  «Оказание содействия добровольному переселению  в  Российскую
Федерацию соотечественников, проживающих
за рубежом».

В целях приведения постановления администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 26.05.2014г. №319 «Об определении  уполномоченного  органа исполнительной  власти  Кумылженского муниципального района,  ответственного за реализацию государственной  программы Волгоградской области  «Оказание содействия добровольному переселению  в  Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом» в соответствие с действующим законодательством

постановляю:

1. Внести в  постановление администрации Кумылженского муниципального района от 26.05.2014г. №319 «Об определении  уполномоченного  органа исполнительной  власти  Кумылженского муниципального района,  ответственного за реализацию государственной  программы Волгоградской области  «Оказание содействия добровольному переселению  в  Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления вместо слов: «постановления Правительства Волгоградской области от 23 декабря 2013г. № 768-п «Об утверждении государственной программы Волгоградской области «Оказание содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом» на 2014-2016 г.г.» читать слова: «постановления Администрации Волгоградской области от 28 декабря 2015г. №791-п «Об утверждении государственной программы Волгоградской области «Оказание содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом».
1.2. В абзаце 1 пункта 1 постановления слова «на 2014-2016 г.г.» исключить.

   1.3. В абзаце 4 пункта 1 постановления слова «на основе решения работодателя в случае, если соотечественник указывал конкретное рабочее место» исключить.
  1.4. В абзаце 6 пункта 1 постановления вместо слова «Минтрудсоцзащиты» читать слова «комитета по труду и занятости населения Волгоградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского
муниципального  района                                                                 В.В.Денисов

Начальник правового отдела                                                          И.И.Якубова